1 / 2

   令和 3年 12月吉日

お取引先様各位

林刃物株式会社

〒501-3246岐阜県関市緑ヶ丘 2-3-7

0575-22-3344 FAX:0575-22-9810

商品仕様変更のご案内

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、誠

にありがとうございます。

さて、誠に勝手ではございますが、この度下記商品につきまして商品仕様を変更させて

頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１、対象商品

品番 品名 JANコード

15113 カット S 4977530151136

２、変更時期

  在庫無くなり次第順次

３、変更内容

  ◇ハンドル素材の変更

【変更前】ガラス繊維入りナイロン樹脂

【変更後】ABS樹脂

  ◇台紙の変更

    別紙にて

４、品番、JANコード、価格

  変更無し

５、お問合せ先

  林刃物株式会社

  一般刃物事業部 各担当

TEL:0575-22-3344 FAX:0575-22-9810

tel:0575-22-3344

 2 / 2

【変更前】              【変更後】